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	D.Kodu
	Dersin Adı
	Öğretim Üyesi
	Ders
	Derslik
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi

	
	
	
	Türü
	T
	U
	L
	AKTS
	
	
	
	
	
	
	

	TUR5122
	TÜRKÇE ÖĞRETİMİ KAYNAKÇA İNCELEMELERİ
	Dr. Öğr. Üyesi Hatice YURTSEVEN
YILMAZ
	Z
	3
	0
	0
	3
	Ö. Üye. Odası
	
	
	09.40-12.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TUR5102
	TÜRKÇE EĞİTİMİNDE ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ
	Prof. Dr. Erol OGUR
	S
	2
	0
	0
	3
	Ö. Üye. Odası
	
	
	13.50-15.25
	
	
	

	TUR5108
	DİL EĞİTİMİNDE ÇOCUK EDEBİYATI METİNLERİ
	Prof. Dr. Kelime ERDAL
	S
	2
	0
	0
	3
	Ö. Üye. Odası
	
	15.30-
17.00
	
	
	
	

	TUR5116
	TARİHİ TÜRKÇE METİNLERİ:
MENSUR
	Prof. Dr. Kazım YOLDAŞ
	S
	2
	0
	0
	3
	Ö. Üye. Odası
	
	13.50-
15.25
	
	
	
	

	TUR5106
	METİN ÇÖZÜMLEMELERİ
	Doç. Dr. Levent Ali ÇANAKLI
	S
	2
	0
	0
	3
	Ö. Üye. Odası
	
	12.05-
13.45
	
	
	
	

	TUR5120
	TÜRKÇE ÖĞRETİMİNİN GÜNCEL
SORUNLARI
	Prof. Dr. Semra ALYILMAZ
	S
	2
	0
	0
	3
	
Ö. Üye. Odası
	
	12.05-
13.45
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TUR5128
	AKADEMİK YAZMA TEKNİKLERİ
	Prof. Dr. Ferhat ENSAR
	S
	2
	0
	0
	3
	Ö. Üye. Odası
	
	10.30-
12.00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TUR5130
	TÜRKÇENİN YABANCI DİL OLARAK ÖĞRETİMİ
	Doç. Dr. Mustafa ULUOCAK
	S
	2
	0
	0
	3
	Ö. Üye. Odası
	
	13.50-
15.25
	
	
	
	

	TUR5104
	TÜRK DİLİ TARİHİ VE METİNLERİ
	Doç. Dr. Minara ALİYEVA ÇINAR
	S
	2
	0
	0
	3
	Ö. Üye. Odası
	
	
	15.30-
17.00
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